Sede Prédio Anexo (Nazaré) 16.200 lts 6.240 lts 
Prédio Principal 1 (CAB) 90.770 lts 384.400 lts 

Prédio Principal 2 (CAB) 22.890 lts 384.400 lts 

CEAF (Nazaré) 8.000 lts 22.000 lts 

NUDEPHAC - - 

TOTAL 435.860 lts 902.592 lts 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR LAVAGEM: R$9.820,00. (nove mil oitocentos e vinte reais). 

ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA: 032/2021 

RESPONSÁVEL TÉCNICO: Luciene Queiroz Cirne 

IDENTIDADE:  

CRQ: 07100371 7a Região 

REPRESENTANTE LEGAL: Lucilia de Souza Mendonça 

“Só com o Senhor JESUS, podemos todas as coisas”.

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 03 (três) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa L F DESINSETIZACAO PROLONGADA LTDA , pelo preço proposto de R$ 9.820,00 (nove
mil, oitocentos e vinte reais) equivalente a prestação dos serviços, conforme proposta 0267783.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se
dará apenas com a emissão de empenho.